ПРОТОКОЛ №1/471
вскрытия конвертов единой комиссией по размещению муниципального заказа
на выполнение работ по межеванию земельных участков под многоквартирными домами и иными объектами на территории МО «Город Великие Луки»

10 августа 2009г.                                                                           Администрация г.Великие Луки

10 час. 10 мин.

                    пр.Ленина, 24
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя комиссии:

Терех А.В. –председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города
       Члены комиссии:

       Копшинова Л.М. - начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки;
       Горчаков Г.А. – заместитель начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города;

      Антоновская Г.В. – начальник юридического отдела;

      Федорова Н.Г. – ведущий инспектор КУМИ г.Великие Луки.

      Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом города Великие Луки, пр. Ленина, 24.
       На момент окончания срока подачи заявок 10.08.2009 г., на участие в конкурсе на выполнение работ по межеванию земельных участков под многоквартирными домами в городе Великие Луки, поступило 10 конвертов с заявками.

      Перед вскрытием конвертов дополнительных конвертов не поступало, замена конвертов участниками не производилась.

      Конверты в целостности и сохранности. В присутствии всех членов комиссии вскрыты конверты со следующими заявками участников размещения заказа:
	№ лота
	Наименование организации
	Почтовый адрес
	Сроки выполнения
	Стоимость в руб.

	Лот №1.

	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,    ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	339 500,00

	 ООО «Гипрозем»
	 г. Псков, ул Карла Маркса, д. 42.
	90 календарных дней
	 339 000, 00

	Лот № 2
	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,          ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	379 000,00

	 ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»
	г. Псков, ул.Рокоссовского, д.18.
	90 календарных дней
	378 000,00

	Лот № 3
	ООО «Ламберта»
	Псковская область,             г. Великие Луки,          ул. Некрасова, д.10
	90 календарных дней
	458 000,00

	ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»
	 г. Псков, ул.Рокоссовского, д.18.
	90 календарных дней
	459 500,00

	Лот № 4
	 ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»
	г. Псков, ул.Рокоссовского, д.18.
	90 календарных дней
	489 500,00

	ООО

«Геокарт-Сервис
	Псковская область,               г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115
	90 календарных дней
	488 000,00

	Лот № 5
	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,          ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	517 000,00

	 ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»
	 г. Псков, ул.Рокоссовского, д.18.
	90 календарных дней
	519 500,00

       Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации, участниками размещения заказа предоставлены в полном объеме.
       Голосовали: «За» - единогласно

                          «Против» - нет

                          «Воздержались» - нет

Заместитель председателя комиссии:                                  Терех А.В.
Члены комиссии:

                                                                                                      Копшинова Л М.

                                                                                                                       Горчаков Г.А.

                                                                                                                       Антоновская Г.В.

                                                                                                                        Федорова Н.Г.
Заказчик: Комитет по управлению муниципальным
                    имуществом города Великие Луки                                        Борисов В.А.